

工事名称 いわき市中央卸売市場 冷蔵庫棟冷凍機等改修工事

工事場所 いわき市 鹿島町鹿島 地内

発注部等名 農林水産部 卸売市場

金 638,550,000円

(工事価格 金 580,500,000円)

- 【工事概要】
- 冷凍機新設 10組、冷却器新設 14組
冷凍機撤去 5組、冷却器撤去 16組
- 【起工理由】
- 本工事は、いわき市卸売市場経営計画に基づく長期修繕計画により、冷蔵庫棟に設置されている冷凍機設備を更新するため起工するものです。
- 【仕様概要】
- (1) 本工事の仕様は、本設計図書及び特記仕様書による外、福島県土木部監修福島県建築・設備工事共通仕様書に準拠する。
- (2) 上記仕様書に準拠し難き箇所及び不明な点については、監督員と協議の上施工すること。
- (3) 本工事は火災保険その他保険に付すること。
- ※本工事における産業廃棄物（建築副産物）の処分については廃棄物の処理及び清掃に関する法律の規程に基づき適正に処分すること。

		部長	次長	市場長	次長	係長	検算者	設計者

名 称	数 量	単位	金 額	備 考
直接工事費				CM コメント
建築工事	1	式	29,191,496	CK 直接工事費
電気設備工事	1	式	10,177,550	CK 直接工事費
機械設備工事	1	式	564,590	CK 直接工事費
冷凍機工事	1	式	429,282,774	CK 直接工事費
計			469,216,410	CKK 直接工事費計
共通費				CM コメント
共通仮設費	1	式	14,838,480	KK 共通仮設費
現場管理費	1	式	44,120,047	KG 現場管理費
一般管理費等	1	式	52,325,063	KI 一般管理費等
計			111,283,590	KS 共通費計
				CM コメント
工事価格	1	式	580,500,000	KKK 工事価格
消費税等相当額	1	式	58,050,000	消費税率 10 %
工事費	1	式	638,550,000	KH 工事費

[illegible]

いわき市

冷蔵庫棟						
名	称	数	量	単位	金 額	備 考
直接仮設		1		式	7, 021, 672	001
土工		1		式	241, 598	002
地業		1		式	100, 564	003
鉄筋		1		式	488, 464	004
コンクリート		1		式	764, 038	005
型枠		1		式	378, 945	006
鉄骨		1		式	10, 998, 692	007
金属		1		式	585, 600	014
左官		1		式	399, 633	015
建具		1		式	2, 284, 790	016
塗装		1		式	508, 086	018
その他		1		式	2, 170, 000	007
解体		1		式	3, 249, 414	WP
計					29, 191, 496	

[illegible]

冷蔵庫棟					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単位	金 額	備 考
直接仮設		1	式	7,021,672	001
計				7,021,672	
土工		1	式	241,598	001
計				241,598	
地業	地業	1	式	100,564	001
計				100,564	
鉄筋	躯体	1	式	488,464	001
計				488,464	
コンクリート	躯体	1	式	764,038	001
計				764,038	
型枠	躯体	1	式	378,945	001
計				378,945	
鉄骨	付帯鉄骨等	1	式	10,998,692	002
計				10,998,692	
金属	内部	1	式	585,600	002
計				585,600	
左官		1	式	399,633	002
計				399,633	
建具	金属製建具	1	式	2,219,000	003
建具	ガラス	1	式	65,790	010

[illegible]

[illegible]

冷藏庫棟

[illegible]

冷蔵庫棟					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単位	金 額	備 考
冷凍機新設	C02/C02カスケード式ユニット	1	式	232,311,790	WP
冷凍機新設	冷却機器	1	式	92,080,000	WP
冷凍機新設	制御盤関係	1	式	7,750,000	WP
冷凍機新設	中央監視装置	1	式	4,920,000	WP
計				337,061,790	
冷凍機配管設備	1号庫	1	式	7,422,320	WP
冷凍機配管設備	2号庫	1	式	2,344,040	WP
冷凍機配管設備	3号庫	1	式	2,446,340	WP
冷凍機配管設備	4号庫	1	式	11,676,660	WP
冷凍機配管設備	5・6号庫	1	式	10,687,220	WP
冷凍機配管設備	8号庫	1	式	4,610,950	WP
冷凍機配管設備	9号庫	1	式	7,194,210	WP
計				46,381,740	
冷凍機ケーブル設備	1号庫	1	式	3,723,590	WP
冷凍機ケーブル設備	2号庫	1	式	2,914,790	WP
冷凍機ケーブル設備	3号庫	1	式	3,879,840	WP
冷凍機ケーブル設備	4号庫	1	式	5,623,900	WP
冷凍機ケーブル設備	5・6号庫	1	式	5,765,550	WP
冷凍機ケーブル設備	8号庫	1	式	2,254,650	WP
冷凍機ケーブル設備	9号庫	1	式	3,247,640	WP

冷藏庫棟

[illegible]

冷蔵庫棟 直接仮設						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
遣方	小規模 設備基礎	104	m ²	690	71,760	B0-132511 250615A+通 ※標準
墨出し	小規模 設備基礎	104	m ²	610	63,440	B0-132514 250615A+通 ※資料
墨出し(内部改修)	個別改修	255	m ²	110	28,050	B0-181214 250615A+通 標準
整理清掃 後片付け	一 般 RC・SRC造 地上階	1,514	m ²	2,510	3,800,140	B0-132531 250615A+通 資料
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 12m未満 設計供用日数:120日	354	m ²	3,550	1,256,700	代価表 0001
仮設材運搬 (枠組本足場) (手すり先行方式)	建枠幅900(二枚布)	354	m ²	360	127,440	B0-131691 250615A+通 標準
養生シート張り	防災Ⅰ類 設計供用日数:110日	354	m ²	1,090	385,860	代価表 0002
仮設材運搬 (シート・ネット類)		354	m ²	9	3,186	B0-131688 250615A+通 標準
安全手すり	枠組本足場用 設計供用日数:120日	84.1	m	980	82,418	代価表 0003
仮設材運搬 (安全てすり)	枠組本足場用(手すり先行方式)	84.1	m	80	6,728	B0-131671 250615A+通 標準
内部仕上足場	脚立足場 階高4.0m以下 設計供用日数:30日	1,407	m ²	740	1,041,180	代価表 0004
仮設材運搬 (内部仕上足場 脚立足場)	平家建	1,407	m ²	110	154,770	B0-131694 250615A+通 標準
計					7,021,672	

[illegible]

[illegible]

冷蔵庫棟						
コンクリート				躯体		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
(捨てコンクリート)						(コメント)
生コンクリート U (いわき 1)	呼び強度18 スラップ 15	0.9	m3	17,900	16,110	B1-100028 250615A+通 独自
コンクリート打設手間	捨てコンクリート 人力打設 - S15～S18 - -	0.9	m3	11,200	10,080	B0-434215 250615A+通 補市
(配線フック受け基礎)						(コメント)
生コンクリート U (いわき 1)	呼び強度27 スラップ 15	9.6	m3	18,800	180,480	B1-100028 250615A+通 独自
コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 工作物の基礎等 S15～S18 - -	9.6	m3	16,000	153,600	B0-434215 250615A+通 補市
(機械室床)						(コメント)
生コンクリート U (いわき 1)	呼び強度27 スラップ 15	0.2	m3	18,800	3,760	B1-100028 250615A+通 独自
コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 工作物の基礎等 S15～S18 - -	0.2	m3	16,000	3,200	B0-434215 250615A+通 補市
(設備基礎)						(コメント)
生コンクリート U (いわき 1)	呼び強度27 スラップ 15	15.6	m3	18,800	293,280	B1-100028 250615A+通 独自
コンクリート打設手間	設備基礎 ボンプ 打設 50m3/回程度 S15～S18 - 圧送費、基本料別途	15.6	m3	1,130	17,628	B0-434215 250615A+通 ※市場
						(コメント)
コンクリートボンプ 圧送 基本料金	50m3/回以下	1	回	85,900	85,900	B0-434229 250615A+通 市場
計					764,038	

冷蔵庫棟		型枠		躯体		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
(配線フック受け基礎)						(コメント)
普通型枠 簡易	捨てコン、木造基礎	4.5	m ²	3,640	16,380	B1-101016 250615A+通 独自
型枠	普通合板型枠 - 基礎部 -	54.9	m ²	5,430	298,107	B0-434411 250615A+通 市場
(機械室床)						(コメント)
普通型枠	小型構造物	0.6	m ²	9,530	5,718	B0-134411 250615A+通 参考
(設備基礎)						(コメント)
型枠	普通合板型枠 - 基礎部 -	6.3	m ²	5,430	34,209	B0-434411 250615A+通 市場
						(コメント)
型枠運搬費	4 t 車 30km程度 往復	66.3	m ²	370	24,531	B0-434421 250615A+通 市場
計					378,945	

冷蔵庫棟		鉄骨		付帯鉄骨等		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
H形鋼 SS400	H-194×150×6×9	2.6	t	116,000	301,600	(建)刊行物2 材
H形鋼 SS400	H-148×100×6×9	1.1	t	116,000	127,600	(建)刊行物3 材
H形鋼 SS400	H-125×125×6.5×9	7.2	t	116,000	835,200	(建)刊行物4 材
角形鋼管 STKR400	□-100×100×2.3	1.6	t	174,500	279,200	(建)刊行物5 材
リップ 溝形鋼 SSC400	C-100×50×20×2.3	1.1	t	175,000	192,500	(建)刊行物6 材
等辺山形鋼 SS400	L-100×100×7	0.4	t	125,000	50,000	(建)刊行物7 材
等辺山形鋼 SS400	L-75×75×6	1.2	t	113,500	136,200	(建)刊行物8 材
等辺山形鋼 SS400	L-65×65×6	0.4	t	113,500	45,400	(建)刊行物9 材
普通鋼板	無規格 厚6.0×1219×2438	0.5	t	111,000	55,500	(建)刊行物10 材
普通鋼板	無規格 厚9.0×1219×2438	0.8	t	113,000	90,400	(建)刊行物11 材
普通鋼板	無規格 厚12.0×1219×2438	0.3	t	113,000	33,900	(建)刊行物12 材
普通鋼板	無規格 厚16.0×1219×2438	1.3	t	142,000	184,600	(建)刊行物13 材
耐震ブレース	M12 L=1630/本	170	m	1,610	273,700	代価表 0006
ひし形金網	Z-GS3 3.2×50	171	m ²	8,250	1,410,750	代価表 0007
アンカーボルト L形 ナット共	M16 L400	112	組	174	19,488	(建)刊行物14 材
六角ボルト (中ボルト)	黒皮 M12 L40 ナット、座金共	758	組	21	15,918	代価表 0008
六角ボルト (中ボルト)	黒皮 M12 L80 ナット、座金共	206	組	31	6,386	代価表 0009
六角ボルト (中ボルト)	黒皮 M12 L130 ナット、座金共	85	組	41	3,485	代価表 0010
普通ボルト締付	径 9～13 施工手間	1,007	本	260	261,820	B0-137421 250615A+通 協議
工場加工組立費	溶接費含む	17.8	t	85,700	1,525,460	代価表 0011

[illegible]

[illegible]

冷蔵庫棟 解体						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
壁合板・ボード撤去	一重張り 一般 集積共	248	m ²	1,180	292,640	B0-284322 250615A+通 標準
壁下地撤去	集積共	274	m ²	590	161,660	B0-284324 250615A+通 標準
床・縁甲板 フローリング撤去	集積共	275	m ²	2,070	569,250	B0-284216 250615A+通 標準
床下地板撤去	集積共	275	m ²	590	162,250	B0-284221 250615A+通 標準
床組撤去	ころばし 集積共	275	m ²	3,250	893,750	B0-284213 250615A+通 標準
ガラス撤去	集積共	8.5	m ²	7,020	59,670	B0-288711 250615A+通 標準
金属製建具撤去	枠共 集積共	14.7	m ²	3,890	57,183	B0-287365 250615A+通 ※標準
S造上屋解体 配管ラック受け	鋼材量30～50kg/m ² 鉄骨カッター主体	51.5	m ²	3,620	186,430	代価表 0020
コンクリート撤去	鉄筋切断共 コンクリートブレーカ 集積共	5.6	m ³	55,000	308,000	B0-184211 250615A+通 標準
床モルタル・床人研ぎ 撤去	集積共	86.3	m ²	3,890	335,707	B0-286221 250615A+通 標準
発生材積込み	木材類 人力	27	m ³	5,910	159,570	B0-389511 250615A+通 ※標準
発生材積込み	コンクリート類 人力	8.2	m ³	7,720	63,304	B0-389511 250615A+通 標準
計					3,249,414	

冷蔵庫棟		電灯設備		コンセント分岐		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
600Vポリエチレン絶縁 耐燃性ポリエチレンシース ケーブル平形 EM-EEF	1. 6mm- 2C 管内	16	m	610	9,760	代価表 0023
600Vポリエチレン絶縁 耐燃性ポリエチレンシース ケーブル平形 EM-EEF	2. 0mm- 2C 管内	22	m	820	18,040	代価表 0024
ねじなし電線管 (E)	露出配管 19mm	38	m	1,510	57,380	E0-131113 250615A+通 市場
コンセント (金属プレート付)	連用形2P15A×1 (抜止め) 125V	7	個	2,880	20,160	E0-531192 250615A+通 標準
コンセント (金属プレート付)	連用形2P15A×2 ー 125V	3	個	4,050	12,150	E0-531192 250615A+通 標準
センサー盤	300×200×125 露出形	1	面	29,100	29,100	代価表 0025
センサー補助リレー盤	300×300×125 露出形	1	面	29,800	29,800	代価表 0026
漏電ブレーカー	ELCB2P15A×1	2	個	14,400	28,800	代価表 0027
温度スイッチ	5℃～40℃	2	個	12,900	25,800	代価表 0028
露出スイッチボックス	19(E19, 16) 2個用	2	個	5,630	11,260	E0-431333 250615A+通 参考
露出スイッチボックス	19(E19, 16) 1個用1方出	9	個	5,030	45,270	E0-431333 250615A+通 参考
プルボックス SS形 塗装共	200× 200× 100	3	個	13,100	39,300	E0-431212 250615A+通 参考
計					326,820	

冷蔵庫棟		動力設備		動力分岐		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
600V耐燃性ホリエレン絶縁電線 (EM-IE)	14mm2	14	m	1,110	15,540	代価表 0032
600V耐燃性ホリエレン絶縁電線 (EM-IE)	22mm2	7	m	1,570	10,990	代価表 0033
600V耐燃性ホリエレン絶縁電線 (EM-IE)	38mm2	45	m	2,220	99,900	代価表 0034
EM-CETケーブル	60mm2 ラック	66	m	8,110	535,260	E0-432633 250615A+通 協議
EM-CETケーブル	60mm2 管内	11	m	7,400	81,400	E0-432633 250615A+通 協議
EM-CETケーブル	60mm2 ビット・天井	42	m	6,690	280,980	E0-432633 250615A+通 協議
EM-CETケーブル	100mm2 ラック	38	m	12,200	463,600	E0-432633 250615A+通 協議
EM-CETケーブル	100mm2 管内	7	m	11,300	79,100	E0-432633 250615A+通 協議
EM-CETケーブル	100mm2 ビット・天井	21	m	10,300	216,300	E0-432633 250615A+通 協議
EM-CETケーブル	200mm2 ラック	51	m	21,400	1,091,400	E0-432633 250615A+通 協議
EM-CETケーブル	200mm2 管内	14	m	20,000	280,000	E0-432633 250615A+通 協議
EM-CETケーブル	200mm2 ビット・天井	42	m	18,500	777,000	E0-432633 250615A+通 協議
EM-CEケーブル	2mm2- 3C ラック	11	m	1,140	12,540	E0-432631 250615A+通 標準
EM-CEケーブル	2mm2- 3C 管内	6	m	990	5,940	E0-432631 250615A+通 標準
EM-CEケーブル	2mm2- 3C ビット・天井	12	m	850	10,200	E0-432631 250615A+通 標準
ねじなし電線管 (E)	露出配管 19mm	6	m	1,780	10,680	代価表 0035
厚鋼電線管 (G)	露出配管 70mm	14	m	11,100	155,400	代価表 0036
厚鋼電線管 (G)	露出配管 82mm	7	m	13,200	92,400	代価表 0037
厚鋼電線管 (G)	露出配管 104mm	14	m	19,600	274,400	代価表 0038
プルボックス SS形 塗装共	200× 200× 100	1	個	13,100	13,100	E0-431212 250615A+通 参考

[illegible]

[illegible]

冷蔵庫棟		冷凍機新設		CO2/CO2カスケード式ユニット		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
FRU-1-1	EM-R60L5W (FRU-1-1G、制御盤共)	1	組	28,400,000	28,400,000	代価表 0045
FRU-1-2	EM-R60L5W (FRU-1-2G、制御盤共)	1	組	28,400,000	28,400,000	代価表 0046
FRU-2-1	EM-R030L5F (FRU-2-1G、制御盤共)	1	組	18,400,000	18,400,000	代価表 0047
FRU-2-2	EM-R030L5F (FRU-2-2G、制御盤共)	1	組	18,400,000	18,400,000	代価表 0048
FRU-3-1	EM-R060L5W (FRU-3-1G、制御盤共)	1	組	28,400,000	28,400,000	代価表 0049
FRU-3-2	EM-R060L5W (FRU-3-2G、制御盤共)	1	組	28,400,000	28,400,000	代価表 0050
FRU-4-1	EM-R030L5F (FRU-4-1G、制御盤共)	1	組	18,400,000	18,400,000	代価表 0051
FRU-4-2	EM-R030L5F (FRU-4-2G、制御盤共)	1	組	18,400,000	18,400,000	代価表 0052
FRU-5	EM-R030L5 (FRU-5G、制御盤共)	1	組	20,700,000	20,700,000	代価表 0053
FRU-6	EM-R030L5 (FRU-6G、制御盤共)	1	組	20,700,000	20,700,000	代価表 0054
搬入費 (揚重機除く)	複数搬入 5,000kg以下	15.6	t	51,200	798,720	M0-635122 250615A+通 資料
搬入費 (揚重機除く)	複数搬入 3,000kg以下	21.1	t	58,000	1,223,800	M0-635122 250615A+通 資料
搬入費 (揚重機除く)	複数搬入 1,000kg以下	7.8	t	68,300	532,740	M0-635122 250615A+通 資料
搬入費 (揚重機除く)	複数搬入 500kg以下	0.3	t	81,900	24,570	M0-635122 250615A+通 資料
機器類運搬費	大型車10 t、190km	12	台	69,080	828,960	距離制運賃表
ラフテレンクレーン (油圧伸縮ｼﾌﾞ型)	50t吊り ｽﾍﾞｰﾗｰﾀﾞ付き 賃料 標準	3	日	101,000	303,000	B0-937181 250615A+通 材料
計					232,311,790	

冷蔵庫棟		冷凍機新設		冷却機器		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
FUC-1-1-1	EFR-320CH (吸込ﾌｰﾄﾞ、吹出ﾀﾞﾝﾊﾟｰ共)	1	組	7,520,000	7,520,000	代価表 0055
FUC-1-1-2	EFR-270CH (吸込ﾌｰﾄﾞ、吹出ﾀﾞﾝﾊﾟｰ共)	1	組	6,580,000	6,580,000	代価表 0056
FUC-1-2-1	EFR-320CH (吸込ﾌｰﾄﾞ、吹出ﾀﾞﾝﾊﾟｰ共)	1	組	7,520,000	7,520,000	代価表 0057
FUC-1-2-2	EFR-270CH (吸込ﾌｰﾄﾞ、吹出ﾀﾞﾝﾊﾟｰ共)	1	組	6,580,000	6,580,000	代価表 0058
FUC-2-1	EFR-200CH (吸込ﾌｰﾄﾞ、吹出ﾀﾞﾝﾊﾟｰ共)	1	組	5,160,000	5,160,000	代価表 0059
FUC-2-2	EFR-200CH (吸込ﾌｰﾄﾞ、吹出ﾀﾞﾝﾊﾟｰ共)	1	組	5,160,000	5,160,000	代価表 0060
FUC-3-1-1	EFR-320CH (吸込ﾌｰﾄﾞ、吹出ﾀﾞﾝﾊﾟｰ共)	1	組	7,520,000	7,520,000	代価表 0061
FUC-3-1-2	EFR-270CH (吸込ﾌｰﾄﾞ、吹出ﾀﾞﾝﾊﾟｰ共)	1	組	6,580,000	6,580,000	代価表 0062
FUC-3-2-1	EFR-320CH (吸込ﾌｰﾄﾞ、吹出ﾀﾞﾝﾊﾟｰ共)	1	組	7,520,000	7,520,000	代価表 0063
FUC-3-2-2	EFR-270CH (吸込ﾌｰﾄﾞ、吹出ﾀﾞﾝﾊﾟｰ共)	1	組	6,580,000	6,580,000	代価表 0064
FUC-4-1	EFR-200CH (吸込ﾌｰﾄﾞ、吹出ﾀﾞﾝﾊﾟｰ共)	1	組	5,160,000	5,160,000	代価表 0065
FUC-4-2	EFR-200CH (吸込ﾌｰﾄﾞ、吹出ﾀﾞﾝﾊﾟｰ共)	1	組	5,160,000	5,160,000	代価表 0066
FUC-5	EFR-320CH (吸込ﾌｰﾄﾞ、吹出ﾀﾞﾝﾊﾟｰ共)	1	組	7,520,000	7,520,000	代価表 0067
FUC-6	EFR-320CH (吸込ﾌｰﾄﾞ、吹出ﾀﾞﾝﾊﾟｰ共)	1	組	7,520,000	7,520,000	代価表 0068
計					92,080,000	

いわき市

いわき市

冷蔵庫棟		冷凍機配管設備		1号庫		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
冷媒用銅管	22.22外径(7/8B)	148	m	7,650	1,132,200	M0-651381 250615A+通 ※標準
冷媒用銅管	28.58外径(1・1/8B)	82	m	10,300	844,600	代価表 0071
冷媒用銅管	34.92外径(1 3/8B)	56	m	13,000	728,000	M0-651381 250615A+通 ※標準
排水・配管用 炭素鋼鋼管(白) 改修	ねじ接合 屋内一般 40A	12	m	9,670	116,040	M0-651151 250615A+通 標準
排水・配管用 炭素鋼鋼管(白) 改修	ねじ接合 屋内一般 50A	4	m	12,400	49,600	M0-651151 250615A+通 標準
排水・配管用 炭素鋼鋼管(白) 改修	ねじ接合 屋外架空・暗渠 50A	4	m	9,840	39,360	M0-651151 250615A+通 標準
冷温水・一般配管 用ステンレス鋼鋼管 改修	溶接接合 屋外架空・暗渠 25SU	124	m	6,530	809,720	M0-651313 250615A+通 標準
ステンレスラッキ ング	t=0.3、配管径28.58、断熱63mm	38	m	9,190	349,220	(冷)見積B 7 材工
ステンレスラッキ ング	t=0.3、配管径34.92、断熱63mm	38	m	9,250	351,500	(冷)見積B 8 材工
冷水管 保温	グラスウール 機械室、書庫、倉庫 アルミガラス化粧原紙 40A	12	m	3,960	47,520	代価表 0072
冷水管 保温	グラスウール 機械室、書庫、倉庫 アルミガラス化粧原紙 50A	4	m	4,390	17,560	代価表 0073
冷水管 保温	グラスウール 屋外露出、浴室 ステンレス鋼板 50A	4	m	14,000	56,000	代価表 0074
ニトリルゴム系配 管断熱材	断熱厚さ:63mm 断熱対象配管径:22.22	24	m	15,900	381,600	(冷)見積B 2 材工
ニトリルゴム系配 管断熱材	断熱厚さ:63mm 断熱対象配管径:28.58	82	m	17,300	1,418,600	(冷)見積B 3 材工
ニトリルゴム系配 管断熱材	断熱厚さ:63mm 断熱対象配管径:34.92	56	m	19,300	1,080,800	(冷)見積B 4 材工
計					7,422,320	

いわき市

いわき市

冷蔵庫棟		冷凍機配管設備		4号庫		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
冷媒用銅管	22.22外径(7/8B)	164	m	7,650	1,254,600	M0-651381 250615A+通 ※標準
冷媒用銅管	28.58外径(1・1/8B)	132	m	10,300	1,359,600	代価表 0071
冷媒用銅管	34.92外径(1 3/8B)	110	m	13,000	1,430,000	M0-651381 250615A+通 ※標準
排水・配管用 炭素鋼鋼管(白) 改修	ねじ接合 屋内一般 40A	12	m	9,670	116,040	M0-651151 250615A+通 標準
排水・配管用 炭素鋼鋼管(白) 改修	ねじ接合 屋内一般 50A	4	m	12,400	49,600	M0-651151 250615A+通 標準
排水・配管用 炭素鋼鋼管(白) 改修	ねじ接合 屋外架空・暗渠 50A	4	m	9,840	39,360	M0-651151 250615A+通 標準
冷温水・一般配管 用ステンレス鋼鋼管 改修	溶接接合 屋外架空・暗渠 25SU	142	m	6,530	927,260	M0-651313 250615A+通 標準
ステンレスラッキ ング	t=0.3、配管径28.58、断熱63mm	88	m	9,190	808,720	(冷)見積B 7 材工
ステンレスラッキ ング	t=0.3、配管径34.92、断熱63mm	88	m	9,250	814,000	(冷)見積B 8 材工
冷水管 保温	グラスウール 機械室、書庫、倉庫 アルミガラス化粧原紙 40A	12	m	3,960	47,520	代価表 0072
冷水管 保温	グラスウール 機械室、書庫、倉庫 アルミガラス化粧原紙 50A	4	m	4,390	17,560	代価表 0073
冷水管 保温	グラスウール 屋外露出、浴室 ステンレス鋼板 50A	4	m	14,000	56,000	代価表 0074
ニトリルゴム系配 管断熱材	断熱厚さ:63mm 断熱対象配管径:22.22	22	m	15,900	349,800	(冷)見積B 2 材工
ニトリルゴム系配 管断熱材	断熱厚さ:63mm 断熱対象配管径:28.58	132	m	17,300	2,283,600	(冷)見積B 3 材工
ニトリルゴム系配 管断熱材	断熱厚さ:63mm 断熱対象配管径:34.92	110	m	19,300	2,123,000	(冷)見積B 4 材工
計					11,676,660	

冷蔵庫棟		冷凍機配管設備		5・6号庫		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
冷媒用銅管	15.88外径(5/8B)	345	m	5,710	1,969,950	M0-651381 250615A+通 ※標準
冷媒用銅管	28.58外径(1・1/8B)	153	m	10,300	1,575,900	代価表 0071
排水・配管用 炭素鋼鋼管(白) 改修	ねじ接合 屋内一般 40A	15	m	9,670	145,050	M0-651151 250615A+通 標準
排水・配管用 炭素鋼鋼管(白) 改修	ねじ接合 屋内一般 50A	5	m	12,400	62,000	M0-651151 250615A+通 標準
排水・配管用 炭素鋼鋼管(白) 改修	ねじ接合 屋外架空・暗渠 50A	4	m	9,840	39,360	M0-651151 250615A+通 標準
冷温水・一般配管 用ステンレス鋼鋼管 改修	溶接接合 屋外架空・暗渠 20SU	192	m	5,570	1,069,440	M0-651313 250615A+通 標準
ステンレスラッキ ング	t=0.3、配管径15.88、断熱50mm	109	m	8,170	890,530	(冷)見積B 5 材工
ステンレスラッキ ング	t=0.3、配管径28.58、断熱63mm	109	m	9,190	1,001,710	(冷)見積B 7 材工
冷水管 保温	グラスウール 機械室,書庫,倉庫 アルミガラス化粧原紙 40A	15	m	3,960	59,400	代価表 0072
冷水管 保温	グラスウール 機械室,書庫,倉庫 アルミガラス化粧原紙 50A	5	m	4,390	21,950	代価表 0073
冷水管 保温	グラスウール 屋外露出,浴室 ステンレス鋼板 50A	4	m	14,000	56,000	代価表 0074
ニトリルゴム系配 管断熱材	断熱厚さ:50mm 断熱対象配管径:15.88	153	m	7,510	1,149,030	(冷)見積B 1 材工
ニトリルゴム系配 管断熱材	断熱厚さ:63mm 断熱対象配管径:28.58	153	m	17,300	2,646,900	(冷)見積B 3 材工
計					10,687,220	

冷蔵庫棟		冷凍機配管設備		8号庫		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
冷媒用銅管	15.88外径(5/8B)	65	m	5,710	371,150	M0-651381 250615A+通 ※標準
冷媒用銅管	28.58外径(1・1/8B)	65	m	10,300	669,500	代価表 0071
排水・配管用 炭素鋼鋼管(白) 改修	ねじ接合 屋内一般 40A	11	m	9,670	106,370	M0-651151 250615A+通 標準
排水・配管用 炭素鋼鋼管(白) 改修	ねじ接合 屋内一般 50A	4	m	12,400	49,600	M0-651151 250615A+通 標準
排水・配管用 炭素鋼鋼管(白) 改修	ねじ接合 屋外架空・暗渠 50A	4	m	9,840	39,360	M0-651151 250615A+通 標準
冷温水・一般配管 用ステンレス鋼鋼管 改修	溶接接合 屋外架空・暗渠 20SU	152	m	5,570	846,640	M0-651313 250615A+通 標準
ステンレスラッキ ング	t=0.3、配管径15.88、断熱50mm	46	m	8,170	375,820	(冷)見積B 5 材工
ステンレスラッキ ング	t=0.3、配管径28.58、断熱63mm	46	m	9,190	422,740	(冷)見積B 7 材工
冷水管 保温	グラスウール 機械室,書庫,倉庫 アルミガラス化粧原紙 40A	11	m	3,960	43,560	代価表 0072
冷水管 保温	グラスウール 機械室,書庫,倉庫 アルミガラス化粧原紙 50A	4	m	4,390	17,560	代価表 0073
冷水管 保温	グラスウール 屋外露出,浴室 ステンレス鋼板 50A	4	m	14,000	56,000	代価表 0074
ニトリルゴム系配 管断熱材	断熱厚さ:50mm 断熱対象配管径:15.88	65	m	7,510	488,150	(冷)見積B 1 材工
ニトリルゴム系配 管断熱材	断熱厚さ:63mm 断熱対象配管径:28.58	65	m	17,300	1,124,500	(冷)見積B 3 材工
計					4,610,950	

冷蔵庫棟		冷凍機配管設備		9号庫		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
冷媒用銅管	15.88外径(5/8B)	111	m	5,710	633,810	M0-651381 250615A+通 ※標準
冷媒用銅管	28.58外径(1・1/8B)	111	m	10,300	1,143,300	代価表 0071
排水・配管用 炭素鋼鋼管(白) 改修	ねじ接合 屋内一般 40A	11	m	9,670	106,370	M0-651151 250615A+通 標準
排水・配管用 炭素鋼鋼管(白) 改修	ねじ接合 屋内一般 50A	4	m	12,400	49,600	M0-651151 250615A+通 標準
排水・配管用 炭素鋼鋼管(白) 改修	ねじ接合 屋外架空・暗渠 50A	4	m	9,840	39,360	M0-651151 250615A+通 標準
冷温水・一般配管 用ステンレス鋼鋼管 改修	溶接接合 屋外架空・暗渠 20SU	154	m	5,570	857,780	M0-651313 250615A+通 標準
ステンレスラッキ ング	t=0.3、配管径15.88、断熱50mm	86	m	8,170	702,620	(冷)見積B 5 材工
ステンレスラッキ ング	t=0.3、配管径28.58、断熱63mm	86	m	9,190	790,340	(冷)見積B 7 材工
冷水管 保温	グラスウール 機械室,書庫,倉庫 アルミガラス化粧原紙 40A	11	m	3,960	43,560	代価表 0072
冷水管 保温	グラスウール 機械室,書庫,倉庫 アルミガラス化粧原紙 50A	4	m	4,390	17,560	代価表 0073
冷水管 保温	グラスウール 屋外露出,浴室 ステンレス鋼板 50A	4	m	14,000	56,000	代価表 0074
ニトリルゴム系配 管断熱材	断熱厚さ:50mm 断熱対象配管径:15.88	111	m	7,510	833,610	(冷)見積B 1 材工
ニトリルゴム系配 管断熱材	断熱厚さ:63mm 断熱対象配管径:28.58	111	m	17,300	1,920,300	(冷)見積B 3 材工
計					7,194,210	

冷蔵庫棟 冷凍機ケーブル設備 1号庫						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
ケーブルラックZA形	300A 1段目	35	m	10,100	353,500	E0-131415 250615A+通 補市
ケーブルラックZA形	600A 1段目	9	m	15,300	137,700	E0-131415 250615A+通 補市
ケーブルラックZA形 (直線以外)	300A L 形 1段目	2	個	19,000	38,000	E0-431462 250615A+通 協参
ケーブルラックZA形 (直線以外)	600A L 形 1段目	1	個	32,200	32,200	E0-431462 250615A+通 協参
ケーブルラックZA形 (直線以外)	300A T 形 1段目	2	個	27,500	55,000	E0-431462 250615A+通 協参
ケーブルラックZA形 (直線以外)	600A T 形 1段目	1	個	47,100	47,100	E0-431462 250615A+通 協参
ケーブルラックカバー	ZA -300 -WP	35	m	6,230	218,050	E0-431415 250615A+通 協参
ケーブルラックカバー	ZA -600 -WP	9	m	11,300	101,700	E0-431415 250615A+通 協参
CVケーブル	2mm2- 2C ラック	92	m	820	75,440	代価表 0075
CVケーブル	2mm2- 3C ラック	38	m	1,140	43,320	代価表 0076
CVケーブル	2mm2- 4C ラック	368	m	1,280	471,040	代価表 0077
CVケーブル	3.5mm2- 4C ラック	34	m	1,640	55,760	代価表 0078
CVケーブル	5.5mm2- 3C ラック	92	m	1,790	164,680	代価表 0079
600V CVTケーブル	38mm2 ラック	92	m	5,550	510,600	E0-432233 250615A+通 協議
CVVケーブル	1.25mm2- 10C ラック	38	m	2,290	87,020	代価表 0080
CVVケーブル	1.25mm2- 20C ラック	34	m	4,000	136,000	代価表 0081
CVVケーブル	1.25mm2- 5C ラック	178	m	1,490	265,220	代価表 0082
CVVケーブル	1.25mm2- 8C ラック	92	m	1,860	171,120	代価表 0083
EM-FP-Cケーブル	1.2mm- 2C ラック	86	m	1,030	88,580	E0-432213 250615A+通 標準
EM-FP-Cケーブル	1.2mm- 3C ラック	86	m	1,230	105,780	E0-432213 250615A+通 標準

いわき市

冷蔵庫棟 冷凍機ケーブル設備 2号庫						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
CVケーブル	2mm2- 2C ラック	115	m	820	94,300	代価表 0075
CVケーブル	2mm2- 3C ラック	36	m	1,140	41,040	代価表 0076
CVケーブル	2mm2- 4C ラック	165	m	1,280	211,200	代価表 0077
CVケーブル	3.5mm2- 3C ラック	115	m	1,390	159,850	代価表 0084
CVケーブル	3.5mm2- 4C ラック	215	m	1,640	352,600	代価表 0078
600V CVTケーブル	22mm2 ラック	115	m	3,830	440,450	E0-432233 250615A+通 協議
CVVケーブル	1.25mm2- 10C ラック	36	m	2,290	82,440	代価表 0080
CVVケーブル	1.25mm2- 20C ラック	35	m	4,000	140,000	代価表 0081
CVVケーブル	1.25mm2- 5C ラック	200	m	1,490	298,000	代価表 0082
CVVケーブル	1.25mm2- 8C ラック	115	m	1,860	213,900	代価表 0083
EM-FP-Cケーブル	1.2mm2- 2C ラック	85	m	1,030	87,550	E0-432213 250615A+通 標準
EM-FP-Cケーブル	1.2mm2- 3C ラック	85	m	1,230	104,550	E0-432213 250615A+通 標準
IV電線	2mm2 × 1本	35	m	480	16,800	E0-432111 250615A+通 参考
IV電線	3.5mm2 × 1本	115	m	560	64,400	E0-432111 250615A+通 参考
MVVSケーブル	1.25mm2- 2C ラック	97	m	1,010	97,970	E0-432286 250615A+通 協議
MVVSケーブル	1.25mm2- 3C ラック	322	m	1,100	354,200	E0-432286 250615A+通 協議
MVVSケーブル	1.25mm2- 4C ラック	62	m	1,150	71,300	E0-432286 250615A+通 協議
UTPケーブル	CAT5E 8P ラック	72	m	1,170	84,240	E0-432289 250615A+通 協議
計					2,914,790	

冷蔵庫棟 冷凍機ケーブル設備 3号庫						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
CVケーブル	2mm2- 2C ラック	162	m	820	132,840	代価表 0075
CVケーブル	2mm2- 3C ラック	59	m	1,140	67,260	代価表 0076
CVケーブル	3.5mm2- 3C ラック	162	m	1,390	225,180	代価表 0084
CVケーブル	3.5mm2- 4C ラック	486	m	1,640	797,040	代価表 0078
600V CVTケーブル	22mm2 ラック	162	m	3,830	620,460	E0-432233 250615A+通 協議
CVVケーブル	1.25mm2- 10C ラック	59	m	2,290	135,110	代価表 0080
CVVケーブル	1.25mm2- 5C ラック	267	m	1,490	397,830	代価表 0082
CVVケーブル	1.25mm2- 8C ラック	162	m	1,860	301,320	代価表 0083
EM-FP-Cケーブル	1.2mm- 2C ラック	105	m	1,030	108,150	E0-432213 250615A+通 標準
EM-FP-Cケーブル	1.2mm- 3C ラック	105	m	1,230	129,150	E0-432213 250615A+通 標準
IV電線	3.5mm2 × 1本	162	m	560	90,720	E0-432111 250615A+通 参考
MVVSケーブル	1.25mm2- 2C ラック	62	m	1,010	62,620	E0-432286 250615A+通 協議
MVVSケーブル	1.25mm2- 3C ラック	548	m	1,100	602,800	E0-432286 250615A+通 協議
MVVSケーブル	1.25mm2- 4C ラック	62	m	1,150	71,300	E0-432286 250615A+通 協議
UTPケーブル	CAT5E 8P ラック	118	m	1,170	138,060	E0-432289 250615A+通 協議
計					3,879,840	

冷蔵庫棟 冷凍機ケーブル設備 4号庫						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
ケーブルラックZA形	300A 1段目	47	m	10,100	474,700	E0-131415 250615A+通 補市
ケーブルラックZA形	600A 1段目	9	m	15,300	137,700	E0-131415 250615A+通 補市
ケーブルラックZA形 (直線以外)	300A L 形 1段目	4	個	19,000	76,000	E0-431462 250615A+通 協参
ケーブルラックZA形 (直線以外)	600A L 形 1段目	1	個	32,200	32,200	E0-431462 250615A+通 協参
ケーブルラックZA形 (直線以外)	300A T 形 1段目	3	個	27,500	82,500	E0-431462 250615A+通 協参
ケーブルラックZA形 (直線以外)	600A T 形 1段目	1	個	47,100	47,100	E0-431462 250615A+通 協参
ケーブルラックカバー	ZA -300 -WP	47	m	6,230	292,810	E0-431415 250615A+通 協参
ケーブルラックカバー	ZA -600 -WP	9	m	11,300	101,700	E0-431415 250615A+通 協参
CVケーブル	2mm2- 2C ラック	138	m	820	113,160	代価表 0075
CVケーブル	2mm2- 3C ラック	61	m	1,140	69,540	代価表 0076
CVケーブル	2mm2- 4C ラック	552	m	1,280	706,560	代価表 0077
CVケーブル	3.5mm2- 4C ラック	77	m	1,640	126,280	代価表 0078
CVケーブル	5.5mm2- 3C ラック	138	m	1,790	247,020	代価表 0079
600V CVTケーブル	38mm2 ラック	138	m	5,550	765,900	E0-432233 250615A+通 協議
CVVケーブル	1.25mm2- 10C ラック	61	m	2,290	139,690	代価表 0080
CVVケーブル	1.25mm2- 20C ラック	77	m	4,000	308,000	代価表 0081
CVVケーブル	1.25mm2- 5C ラック	255	m	1,490	379,950	代価表 0082
CVVケーブル	1.25mm2- 8C ラック	138	m	1,860	256,680	代価表 0083
EM-FP-Cケーブル	1.2mm- 2C ラック	117	m	1,030	120,510	E0-432213 250615A+通 標準
EM-FP-Cケーブル	1.2mm- 3C ラック	117	m	1,230	143,910	E0-432213 250615A+通 標準

いわき市

冷蔵庫棟		冷凍機ケーブル設備		5・6号庫		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
CVケーブル	2mm2- 2C ラック	168	m	820	137,760	代価表 0075
CVケーブル	2mm2- 3C ラック	131	m	1,140	149,340	代価表 0076
CVケーブル	2mm2- 4C ラック	765	m	1,280	979,200	代価表 0077
CVケーブル	5.5mm2- 3C ラック	168	m	1,790	300,720	代価表 0079
600V CVTケーブル	38mm2 ラック	168	m	5,550	932,400	E0-432233 250615A+通 協議
CVVケーブル	1.25mm2- 12C ラック	93	m	2,680	249,240	代価表 0085
CVVケーブル	1.25mm2- 5C ラック	400	m	1,490	596,000	代価表 0082
CVVケーブル	1.25mm2- 6C	131	m	1,520	199,120	代価表 0086
CVVケーブル	1.25mm2- 8C ラック	168	m	1,860	312,480	代価表 0083
EM-FP-Cケーブル	1.2mm- 2C ラック	232	m	1,030	238,960	E0-432213 250615A+通 標準
EM-FP-Cケーブル	1.2mm- 3C ラック	232	m	1,230	285,360	E0-432213 250615A+通 標準
IV電線	2mm2 × 1本	93	m	480	44,640	E0-432111 250615A+通 参考
IV電線	3.5mm2 × 1本	168	m	560	94,080	E0-432111 250615A+通 参考
MVVSケーブル	1.25mm2- 2C ラック	151	m	1,010	152,510	E0-432286 250615A+通 協議
MVVSケーブル	1.25mm2- 3C ラック	655	m	1,100	720,500	E0-432286 250615A+通 協議
MVVSケーブル	1.25mm2- 4C ラック	58	m	1,150	66,700	E0-432286 250615A+通 協議
UTPケーブル	CAT5E 8P ラック	262	m	1,170	306,540	E0-432289 250615A+通 協議
計					5,765,550	

冷蔵庫棟 冷凍機ケーブル設備 8号庫						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
CVケーブル	2mm2- 2C ラック	86	m	820	70,520	代価表 0075
CVケーブル	2mm2- 3C ラック	66	m	1,140	75,240	代価表 0076
CVケーブル	2mm2- 4C ラック	233	m	1,280	298,240	代価表 0077
CVケーブル	3.5mm2- 3C ラック	86	m	1,390	119,540	代価表 0084
600V CVTケーブル	22mm2 ラック	86	m	3,830	329,380	E0-432233 250615A+通 協議
CVVケーブル	1.25mm2- 5C ラック	156	m	1,490	232,440	代価表 0082
CVVケーブル	1.25mm2- 6C	127	m	1,520	193,040	代価表 0086
EM-FP-Cケーブル	1.2mm2- 2C ラック	70	m	1,030	72,100	E0-432213 250615A+通 標準
EM-FP-Cケーブル	1.2mm2- 3C ラック	70	m	1,230	86,100	E0-432213 250615A+通 標準
IV電線	2mm2 × 1本	61	m	480	29,280	E0-432111 250615A+通 参考
IV電線	3.5mm2 × 1本	86	m	560	48,160	E0-432111 250615A+通 参考
MVVSケーブル	1.25mm2- 2C ラック	102	m	1,010	103,020	E0-432286 250615A+通 協議
MVVSケーブル	1.25mm2- 3C ラック	360	m	1,100	396,000	E0-432286 250615A+通 協議
MVVSケーブル	1.25mm2- 4C ラック	41	m	1,150	47,150	E0-432286 250615A+通 協議
UTPケーブル	CAT5E 8P ラック	132	m	1,170	154,440	E0-432289 250615A+通 協議
計					2,254,650	

冷蔵庫棟 冷凍機ケーブル設備 9号庫						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
CVケーブル	2mm2- 2C ラック	133	m	820	109,060	代価表 0075
CVケーブル	2mm2- 3C ラック	112	m	1,140	127,680	代価表 0076
CVケーブル	2mm2- 4C ラック	333	m	1,280	426,240	代価表 0077
CVケーブル	3.5mm2- 3C ラック	133	m	1,390	184,870	代価表 0084
600V CVTケーブル	22mm2 ラック	133	m	3,830	509,390	E0-432233 250615A+通 協議
CVVケーブル	1.25mm2- 5C ラック	223	m	1,490	332,270	代価表 0082
CVVケーブル	1.25mm2- 6C	179	m	1,520	272,080	代価表 0086
EM-FP-Cケーブル	1.2mm2- 2C ラック	90	m	1,030	92,700	E0-432213 250615A+通 標準
EM-FP-Cケーブル	1.2mm2- 3C ラック	90	m	1,230	110,700	E0-432213 250615A+通 標準
IV電線	2mm2 × 1本	67	m	480	32,160	E0-432111 250615A+通 参考
IV電線	3.5mm2 × 1本	133	m	560	74,480	E0-432111 250615A+通 参考
MVVSケーブル	1.25mm2- 2C ラック	108	m	1,010	109,080	E0-432286 250615A+通 協議
MVVSケーブル	1.25mm2- 3C ラック	507	m	1,100	557,700	E0-432286 250615A+通 協議
MVVSケーブル	1.25mm2- 4C ラック	41	m	1,150	47,150	E0-432286 250615A+通 協議
UTPケーブル	CAT5E 8P ラック	224	m	1,170	262,080	E0-432289 250615A+通 協議
計					3,247,640	

冷蔵庫棟		冷凍機ケーブル設備		共通		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
ケーブルラックZA形	1200 (重) 直 線 1段目	80	m	42,300	3,384,000	代価表 0087
ケーブルラックZA形 (直線以外)	1200B(重) L 形 1段目	5	個	85,400	427,000	代価表 0088
ケーブルラックZA形 (直線以外)	1200B(重) T 形 1段目	3	個	123,000	369,000	代価表 0089
ケーブルラックカバー	ZA -1200 -WP	52	m	25,000	1,300,000	代価表 0090
ケーブルラックZA形 (直線以外)	1200B(重) ベント 1段目	2	個	71,200	142,400	代価表 0091
ケーブルラックZA形	600A 1段目	63	m	15,300	963,900	E0-131415 250615A+通 補市
ケーブルラックZA形 (直線以外)	600A L 形 1段目	3	個	32,200	96,600	E0-431462 250615A+通 協参
ケーブルラックZA形 (直線以外)	600A T 形 1段目	1	個	47,100	47,100	E0-431462 250615A+通 協参
ケーブルラックカバー	ZA -600 -WP	43	m	11,300	485,900	E0-431415 250615A+通 協参
CVVケーブル	1.25mm2- 5C ラック	52	m	1,490	77,480	代価表 0082
UTPケーブル	CAT5E 8P ラック	129	m	1,170	150,930	E0-432289 250615A+通 協議
回転警告灯	手間のみ	8	個	5,270	42,160	代価表 0092
監禁ランプ	手間のみ	8	個	5,270	42,160	代価表 0093
監禁ボタン	手間のみ	8	個	2,330	18,640	代価表 0094
温度計	手間のみ	14	個	9,770	136,780	代価表 0095
CO2漏洩検知器	手間のみ	10	個	5,650	56,500	代価表 0096
誘導灯	手間のみ	8	個	5,270	42,160	代価表 0097
計					7,782,710	

冷蔵庫棟						
冷凍機撤去				機械設備撤去		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
クーリングパッケ ージ CP-1撤去		2	組	73,200	146,400	代価表 0098
クーリングパッケ ージ CP-2撤去		3	組	73,200	219,600	代価表 0099
エアークーラー C-2, C-3撤去		3	組	49,400	148,200	代価表 0100
エアークーラー D-5撤去		2	組	49,400	98,800	代価表 0101
エアークーラー D-3, D-4撤去		2	組	49,400	98,800	代価表 0102
エアークーラー D -1, D-2撤去		2	組	72,000	144,000	代価表 0103
エアークーラー A -2, B-2撤去		2	組	108,000	216,000	代価表 0104
エアークーラー A -3, B-3撤去		2	組	108,000	216,000	代価表 0105
エアークーラー C -1撤去		1	組	133,000	133,000	代価表 0106
エアークーラー A -1, B-1撤去		2	組	218,000	436,000	代価表 0107
クーリングタワー CT-1撤去		1	台	41,400	41,400	代価表 0108
クーリングタワー CT-2撤去		1	台	63,200	63,200	代価表 0109
冷却水ポンプ P- 1撤去		1	台	17,500	17,500	代価表 0110
冷却水ポンプ P- 2撤去		1	台	12,500	12,500	代価表 0111
冷却水ポンプ P- 3撤去		1	台	19,100	19,100	代価表 0112
デフロストポンプ DP-1撤去		1	台	17,500	17,500	代価表 0113
デフロスト水加熱ブ レクター DH撤去		1	台	13,700	13,700	代価表 0114
受液器 J-1撤去		6	m	11,700	70,200	代価表 0115
受液器 J-2撤去		4	m	11,700	46,800	代価表 0116
搬出費	複数搬出 5,000kg以下	3.3	t	64,600	213,180	M0-641201 250615A+通 標準

冷蔵庫棟		冷凍機撤去		機械設備撤去		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
搬出費 (揚重機除く)	複数搬出 3,000kg以下	11.1	t	58,000	643,800	M0-641211 250615A+通 資料
搬出費 (揚重機除く)	複数搬出 1,000kg以下	1.6	t	68,300	109,280	M0-641211 250615A+通 資料
搬出費 (揚重機除く)	複数搬出 800kg以下	0.5	t	75,100	37,550	M0-641211 250615A+通 資料
搬出費 (揚重機除く)	複数搬出 500kg以下	1	t	81,900	81,900	M0-641211 250615A+通 資料
搬出費 (揚重機除く)	複数搬出 250kg以下	0.7	t	88,800	62,160	M0-641211 250615A+通 資料
長方形 ^タ 外撤去	亜鉛鉄板 1.2mm 再使用しない	162	m ²	4,000	648,000	M0-641111 250615A+通 標準
配管撤去 80A	屋外	151	m	2,920	440,920	代価表 0117
配管撤去 65A	屋外	20	m	2,570	51,400	代価表 0118
配管撤去 40A	屋外	1	m	1,580	1,580	代価表 0119
配管撤去 25A	屋外	170	m	1,160	197,200	代価表 0120
配管撤去 20A	屋外	1	m	950	950	代価表 0121
配管撤去 15A	屋外	2	m	850	1,700	代価表 0122
配管撤去 80A	屋内	65	m	3,240	210,600	代価表 0123
配管撤去 25A	屋内	63	m	1,300	81,900	代価表 0124
配管撤去 80A	冷凍庫内	10	m	3,870	38,700	代価表 0125
配管撤去 65A	冷凍庫内	2	m	3,450	6,900	代価表 0126
配管撤去 50A	冷凍庫内	1	m	2,640	2,640	代価表 0127
配管撤去 40A	冷凍庫内	19	m	2,110	40,090	代価表 0128
配管撤去 25A	冷凍庫内	130	m	1,550	201,500	代価表 0129
配管撤去 20A	冷凍庫内	14	m	1,270	17,780	代価表 0130